
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Kamila	BURDOVÁ

Název	práce Profily	návštěvníků	turistické	oblasti	Písecko

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Štumpf	Petr,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Petr	Stumpf	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Cílem	práce	bylo	sestavení	profilů	návštěvníků	turistické	oblasti	Písecko-Blatensko	a	identifikace
potřeb	a	požadavků	návštěvníků.	Studentka	naplnila	cíl	práce,	pracovala	samostatně.	Návrh
opatření	odpovídá	úrovni	bakalářské	práce	a	vychází	ze	zjištěných	poznatků.	Vyšší	míra
podobnosti	s	BP	studentky	Elišky	Konorské	při	kontrole	plagiátů	(8%)	vyplývá	z	využití	stejného
dotazníku,	který	byl	použit	pro	výzkum	ve	všech	turistických	oblastech.	Nejedná	se	tedy	o	plagiát.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaké	segmenty	návštěvníků	turistické	oblasti	Písecko-Blatensko	byste	označila	jako	klíčové	a	jaké
jako	perspektivní?

Datum:	03.05.2019 Podpis	vedoucího	práce


